
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
Comuni di Fondi – Monte San Biagio e Santi Cosma e Damiano (LT) 

Bando di gara 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Fondi tramite la Centrale 
Unica di Committenza (CUC) dei Comuni di Fondi – Monte San Biagio e Santi Cosma e Damiano 
(LT) con sede in Fondi Piazza Municipio, 1 – 04022 Fondi (LT) tel. 0771/507408 PEC: 
cuc@pec.comunedifondi.it, URL www.comunedifondi.it
SEZIONE II: OGGETTO: Affidamento progettazione esecutiva e lavori riguardo il progetto 
denominato “Impianti ed opere di completamento di strutture, automazione e tecnologie audio – 
video – luci -  1° e 2° stralcio funzionale del Teatro Comunale di Fondi. CUP:G72J19000580004; 
CUP:G71B21004500002; CIG:8756603165. Importo a base d’asta Euro 1.399.147,74  di cui  Euro 
41.226,59 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ed Euro 35.858,54 per la progettazione 
esecutiva oltre oneri fiscali. Categorie:  “OG11”  classifica IIIbis  e OS 7 classifica I (art. 61, 
comma 4, del D.P.R. 2017/2010).
SEZIONE III: INFORMAZIONE DI CARATTERE GIURIDICO, FINANZIARIO, ECONOMICO
E TECNICO: Si veda il capitolato speciale d’appalto e il disciplinare di gara. 
SEZIONEIV: PROCEDURA: Aperta  ai sensi dell'art. 60 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. da aggiudicarsi 
con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata in base al miglior rapporto  
qualità/prezzo ai sensi dell'art. 95 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. Tempi: progettazione esecutiva 60 
(sessanta) giorni, lavori 390 (trecentonovanta) giorni  naturali e consecutivi, decorrenti dalla data 
del verbale di consegna dei lavori.
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Tutta la documentazione per partecipare alla presente 
gara è reperibile per via elettronica con accesso libero sul sito del committente e della CUC: 
www.comunedifondi.it  Termine ultimo per la presentazione delle offerte con le modalità indicate 
nel disciplinare di gara: 19/11/2021ore12:00. Apertura delle offerte: 22/11/2021 ore 10:00 presso la 
sala del Consiglio Comunale di Fondi. Responsabile del procedimento: Dott.Alessio Fusco.

Il Responsabile CUC
dott. Fausto Fallovo

mailto://cuc@pec.comunedifondi.it
http://www.comunedifondi.it/
http://www.comunedifondi.it/

